
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CÂMPUS	AVARÉ

	

PORTARIA	N.º	AVR.0084/2020,	11	DE	AGOSTO		DE	2020

	

	 	 	 	 A	DIRETORA-GERAL	SUBSTITUTA	DO	CÂMPUS	AVARÉ	DO	 INSTITUTO	FEDERAL	DE	 EDUCAÇÃO,	 CIÊNCIA	 E

TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	considerando	o	que	consta	na	Portaria	nº	3903,	de	04

de	novembro	de	2015,

	

	

	RESOLVE:

	

Art.	 1º	 DESIGNAR	 a	 servidora	 LUANA	 MARIA	 BRAGA	 DE	 ALMEIDA,	 ocupante	 do	 cargo	 de	 Assistente	 de	 Aluno,

pertencente	ao	Quadro	Permanente	deste	 IFSP,	para	substituição	do	Coordenador	de	Apoio	ao	Ensino	(FG-1)	do	Câmpus

Avaré,	RENATO	GUERRA	SANTOS	 	nos	períodos	de	05	a	18	de	outubro	2020	(14	dias)	e	04	a	07	de	 janeiro	de

2021	(04	dias)	por	motivo	de	Férias.

	

Art.	2º	Esta	Portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

	

	

	

Assinado	Eletronicamente

TALITA	DINA	ROSSI

	

	

	

																							

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Talita	Dina	Rossi,	COORDENADOR	-	FG2	-	CDI-AVR,	em	11/08/2020	19:59:04.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 11/08/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

84263

642463fe10


